



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทท.๓/กอ.ก่อสร้างฯ

(โทร.๗๓๓๕๔)

ที่ กท ๐๔๘๓/กอ.ก่อสร้างฯ

วันที่

ส.ค.๖๑

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง ชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดัน งานโครงการซ่อมปรับปรุงถนนแรงดัน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี ๒๕๖๑ งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.วิเชียรบุรี และ อ.หนองไผ่ จว.พ.ช.

เรียน มทท.๓/ผอ.ก่อสร้าง ฯ (ผ่าน ผพธ.ทท.๓/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้างฯ)

อ้างถึง คำสั่ง ทท.๓ ที่ ๗๖๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ต.ค.๖๐

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีรายละเอียดประกอบการจัดหา จำนวน ๑ ชุด

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ต.อิทธิศักดิ์ ยาจามิ เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ.สรายุทธ์ บุญมัน และ ร.อ.ศรวุฒิ ภูมราเศวต เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง ชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดัน งานโครงการซ่อมปรับปรุงถนนแรงดัน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี ๒๕๖๑ งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.วิเชียรบุรี และ อ.หนองไผ่ จว.พ.ช.

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคาจาก การสืบราคาจากบริษัท, ห้าง,ร้าน ผู้ประกอบการโดยตรง ในการกำหนดราคาดังกล่าว

๓. คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหาชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดัน ตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.ต.

ประธานกรรมการ

(อิทธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.อ.

กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.

กรรมการ

(ศรวุฒิ ภูมราเศวต)

รายการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกล ประกอบการจัดหา
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 2561
งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.วิเชียรบุรี และ อ.หนองไผ่ จว.พ.ช.

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
<u>รถยนต์บรรทุก 10 ตัน เทท่าย</u>								
<u>NORICO รุ่น TMSC2626AZ</u>								
1	โคมไฟส่องสว่างหน้า	ชุด	2	2,500	-	5,000	-	
2	สายไฮดรอลิก	เส้น	2	3,500	-	7,000	-	
3	แผ่นคลัทช์	แผ่น	1	15,000	-	15,000	-	
4	ลูกปืนกดคลัทช์	ชุด	1	6,500	-	6,500	-	
5	หม้อลมกดคลัทช์	ลูก	1	3,500	-	3,500	-	
6	สายลมช่วยคลัทช์	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
7	สายน้ำมันคลัทช์	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
8	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	7,800	-	31,200	-	
9	กรองอากาศ	ชุด	8	3,500	-	28,000	-	
10	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	4	1,500	-	6,000	-	
11	หม้อลมเบรคล้อหลัง	ชุด	2	9,500	-	19,000	-	
12	ยางกระบังลมเบรค	อัน	15	250	-	3,750	-	
13	สายลมเบรค	ชุด	1	5,500	-	5,500	-	
14	ปั้มไฮดรอลิกยกกระบะท้าย	ชุด	1	25,000	-	25,000	-	
15	กรองเพาเวอร์	อัน	4	3,200	-	12,800	-	
16	ลูกปืนล้อ(ตัวใน)	ชุด	3	7,500	-	22,500	-	
17	ลูกยางรับแรงบิด	ลูก	12	1,000	-	12,000	-	
18	กระจกมองข้างหลังด้านซ้าย ,ขวา	ชุด	1	994	-	994	-	
19	วาล์วปล่อยลม	ชุด	1	7,000	-	7,000	-	
20	โคมไฟส่องสว่างหน้า	ชุด	2	2,500	-	5,000	-	
21	สายไฮดรอลิก	เส้น	2	3,500	-	7,000	-	
<u>รถเกี่ย</u>								
<u>CHAMPION 710 A-3</u>								
22	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	4,500	-	18,000	-	
23	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	4	2,500	-	10,000	-	
24	น๊อตล้อ	ตัว	8	250	-	2,000	-	
25	กรองอากาศ	ชุด	4	6,600	-	26,400	-	
26	ใบมีดพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	28,500	-	57,000	-	
27	มุมใบมีดพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	9,500	-	19,000	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
28	สายไฮดรอลิก	เส้น	4	4,500	-	18,000	-	
29	ปลายท่อไอเสีย	อัน	1	6,153	-	6,153	-	
30	ผ้าเบรคพร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	17,500	-	70,000	-	
31	ไฟส่องสว่างหน้าตัวล่าง	ชุด	2	5,000	-	10,000	-	
32	ไฟส่องสว่างหน้าตัวบน	ชุด	2	6,500	-	13,000	-	
33	ไดสตาร์ท	ลูก	1	15,000	-	15,000	-	
34	มอเตอร์ปั้มน้ำฝน	ชุด	1	6,791	-	6,791	-	
35	คราดพร้อมอุปกรณ์	อัน	14	3,650	-	51,100	-	
รวม 35 รายการ			เป็นเงิน			536,188	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(อธิศักดิ์ ยาจามิ)

ร.อ.  กรรมการ
(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ
(ศรวดี กุมระเศวต)

บัญชีเปรียบเทียบราคาชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกล
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 2561
งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อ.วิเชียรบุรี และ อ.หนองไผ่ จว.พ.ช.

ลำดับ	รายการ	ราคา ตามแผนจัดหา	หจก.ไชยเสวต	ร้านเกียรติเจริญ	ร้านเพิ่มพลูพัฒนา
	รถยนต์บรรทุก 10 ตัน เทท่าย NORICO รุ่น TMSC2626AZ				
1	โคมไฟส่องสว่างหน้า	2,500	2,500	2,500	2,500
2	สายไฮดรอลิค	3,500	3,500	3,500	3,500
3	แผ่นคลัทช์	15,000	15,000	15,000	15,000
4	ลูกปืนกดคลัทช์	6,500	6,500	6,550	6,550
5	หม้อลมกดคลัทช์	3,500	3,500	3,500	3,500
6	สายลมช่วยคลัทช์	1,500	1,500	1,500	1,500
7	สายน้ำมันคลัทช์	1,500	1,500	1,600	1,600
8	กรองเชื้อเพลิง	7,800	7,800	7,800	7,800
9	กรองอากาศ	3,500	3,550	3,500	3,500
10	กรองน้ำมันเครื่อง	1,500	1,500	1,600	1,600
11	หม้อลมเบรคล้อหลัง	9,500	9,500	9,500	9,500
12	ยางกระบังลมเบรค	250	250	300	300
13	สายลมเบรค	5,500	5,550	5,550	5,500
14	ปั๊มไฮดรอลิคยกกระบะท้าย	25,000	25,000	25,000	25,000
15	กรองเพาเวอร์	3,200	3,200	3,250	3,250
16	ลูกปืนล้อ(ตัวใน)	7,500	7,550	7,500	7,500
17	ลูกยางรับแรงบิด	1,000	1,000	1,000	1,000
18	กระจกมองข้างหลังด้านซ้าย ,ขวา	994	1,000	1,000	994
19	วาล์วปล่อยลม	7,000	7,000	7,000	7,000
20	โคมไฟส่องสว่างหน้า	2,500	2,500	2,600	2,500
21	สายไฮดรอลิค	3,500	3,500	3,500	3,500
	รถเกลี่ย CHAMPION 710 A-3				
22	กรองเชื้อเพลิง	4,500	4,500	4,500	4,500
23	กรองน้ำมันเครื่อง	2,500	2,500	2,500	2,500
24	น็อตล้อ	250	250	300	300
25	กรองอากาศ	6,600	6,600	6,600	6,600
26	ใบมีดพร้อมอุปกรณ์	28,500	28,500	28,500	28,500
27	มุมใบมีดพร้อมอุปกรณ์	9,500	10,000	9,500	9,550
28	สายไฮดรอลิค	4,500	4,500	4,500	4,500
29	ปลายท่อไอเสีย	6,153	6,200	6,200	6,153

ลำดับ	รายการ	ราคา ตามแผนจัดทา	หจก.ไชยเสวต	ร้านเกียรติเจริญ	ร้านเพิ่มพลุพัฒนา
30	ผ้าเบรคพร้อมอุปกรณ์	17,500	17,500	17,500	17,500
31	ไฟส่องสว่างหน้าตัวล่าง	5,000	5,000	5,000	5,000
32	ไฟส่องสว่างหน้าตัวบน	6,500	6,500	6,500	6,500
33	ไคสตาร์ท	15,000	15,000	15,000	15,000
34	มอเตอร์ปิดน้ำฝน	6,791	6,800	6,791	6,800
35	คราดพร้อมอุปกรณ์	3,650	3,650	3,650	3,650

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(อธิศักดิ์ ยางามิ)

ร.อ.  กรรมการ

(สรายุทธ์ บุญมัน)

ร.อ.  กรรมการ

(ศรวุฒิ ภูมราเสวต)